Проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОЗЕРО ДОЛГОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От «​​___ » апреля 2014 г.                     Санкт-Петербург                           №
Об  утверждении отчета об исполнении местного бюджета Муниципального образования
Муниципальный округ Озеро Долгое за 2013 год.

         В соответствии со ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
заслушав доклад главы Местной администрации МО МО Озеро Долгое Железнова В.И. об исполнении местного бюджета  МО МО Озеро Долгое, информацию КСП о заключении по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета за 2013 год, а также результаты проведения общественных слушаний,
Муниципальный совет  РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ  Озеро Долгое за 2013 год  по доходам в сумме 108 850,1 тыс. руб., по расходам в сумме 104 838,7 тыс.руб., с профицитом  бюджета в сумме 4 011,4 тыс.руб., со следующими показателями:

по доходам местного бюджета за 2013 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложению 1;

по доходам местного бюджета за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно Приложению 2;
по расходам местного бюджета за 2013 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно Приложению 3;

по расходам местного бюджета за 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложению 4;

по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению 5;

по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно Приложению 6.

2. Опубликовать отчет об исполнении местного бюджета  Муниципального образования       Муниципальный округ Озеро Долгое за 2013 год.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

 Глава  Муниципального   образования

 Муниципальный округ  Озеро Долгое                                                              В.В. Байдалаков